«Вомын»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения

«Вомын»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10 февраля 2014 года
	                                                          № 2/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

Об утверждении должностей муниципальной службы муниципального образования сельского поселения «Вомын», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
        Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении на которые федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Утвердить должности муниципальной службы муниципального образования сельского поселения «Вомын», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
 Старшая группа должностей муниципальной службы.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Вомын»                                             А.Н. Голубенко
_1339919448.doc
[image: image1.png]